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AY 3 CHESTNUT
Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 7 dni

Numer katalogowy AY3

Opis produktu
KREM Z KASZTANOWCEM

Odżywczy krem redukujący zaczerwienienia do cery naczyńkowej, atopowej i tłustej

Krem o aktywnej formule odżywczej, który zmniejsza widoczność naczyń krwionośnych oraz skłonność skóry do
zaczerwienienia. Idealny do całorocznej pielęgnacji delikatnej i wrażliwej skóry naczynkowej. Wzmacnia i uszczelnia kruche
naczynia krwionośne. Skutecznie zapobiega pękaniu i tworzeniu się nowych zmian. Redukuje zaczerwienienia skóry.
Doskonale koi, nawilża i regeneruje skórę. Działa przeciwzmarszczkowo.

DLA KOGO?

Odżywczy krem dla kobiet, przeciw zaczerwienieniom. Przeznaczony dla skóry wrażliwej, naczynkowej.

SPOSÓB UŻYCIA

Nałożyć krem na doskonale oczyszczoną twarz, szyję i dekolt, a następnie delikatnie wklepać opuszkami palców.

SKŁAD INCI

Aqua, Oenothera Biennis Oil, Isoamyl Laurate, Cetearyl Glucoside, Glycerin, Sorbitan Olivate, Cetearyl Alcohol, Olea Europaea
Fruit Oil, Nigella Sativa Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Benzyl Alcohol, Aesculus Hippocastanum Seed Extract,
Niacinamide, Hamamelis Virginiana Bark/Twig Extract, Tilia Cordata Wood Extract, Chondrus Crispus Extract, Cupressus
Sempervirens Seed Extract, Centaurea Cyanus Flower Extract, Lithothamnion Calcareum Extract, Lecithin, Tocopherol, Sodium
Anistate, Butylene Glycol, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Trisodium EDTA, Sodium Metabisulfite, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE

Ekstrakt z kasztanowca - Najważniejszym składnikiem ekstraktu jest mieszanina saponin, określana jako escyna. Związek
ten hamuje aktywność enzymów, które przyczyniają się do rozpadu kwasu hialuronowego, elastyny i kolagenu. Wzmacnia i
uszczelnia naczynia krwionośne, nadaje im elastyczność. Ogranicza również powstawanie nowych „pajączków” i zmniejsza
widoczność już istniejących.

Ekstrakt z oczaru wirginijskiego - dzięki zawartym w wyciągu flawonoidom surowiec wzmacnia i chroni ściany naczyń
krwionośnych. Posiada działanie przeciwbakteryjne oraz przeciwwirusowe. Działa antyoksydacyjne i antyutleniająco wyłapując
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wolne rodniki. Przyspiesza gojenie ran i poprawia ukrwienie skóry.

Olej z czarnuszki – bogactwo witaminy A, E, F, B1, B3, B6 i biotyny. Działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie. Łagodzi objawy
trądziku, AZS, wysypek oraz alergii skórnych. Dzięki zawartym w oleju cennym nienasyconym kwasom tłuszczowym ma
właściwości nawilżające, odżywcze i silnie regenerujące. Naturalny przeciwutleniacz. Utrzymuje odpowiednią równowagę
hydrolipidową i funkcje ochronne skóry.

Ekstrakt z lipy - to bogactwo składników aktywnych. Olejki eteryczne i flawonoidy, witamina C
i PP wykazują działanie przeciwrodnikowe, osłaniające i nawilżające. Działa łagodząco i kojąco na podrażnienia skóry.

Masło shea - surowiec pozyskiwany z pestek owoców afrykańskiego drzewa masłowego. Bogate m.in. w witaminy A i E
sprawia, że skóra po jego zastosowaniu jest gładka i pokryta zabezpieczającym lipidowym filmem. Zmiękcza i uelastycznia
skórę. Zapewnia naturalny filtr UV.

Ekstrakt z chabra bławatka - pozyskiwany z kwiatów chabra bławatka. Zawiera flawonoidy, sole mineralne oraz
antocyjany. Działa rozjaśniająco, odżywia i nawilża skórę. Wygładza drobne zmarszczki oraz lekko napina naskórek. Łagodzi
podrażnienia, działa antyalergicznie.

Wyciąg z szyszek cyprysa – działa ściągająco, przeciwłojotokowo i przeciwstarzeniowo. Wykorzystywany do leczenia stanów
zapalnych, pękających naczyń krwionośnych i obrzęków.

Witamina E - witamina młodości. Chroni komórki przed wolnymi rodnikami. Odpowiada za regenerację i odpowiednie
napięcie skóry. Wygładza zmarszczki i przeciwdziała szkodliwemu promieniowaniu UV. Odżywia, wycisza stany zapalne i
podrażnienia.
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